
規定教習時間：技能３４時限、学科２６時限

　　　→　運転の練習（技能教習） 　　→　道路交通法などの授業（学科教習）

1時限 2時限 3時限 4時限 5時限 6時限 7時限 8時限 9時限 10時限 11時限

8:40～ 9:40～ 10:40～ 11:40～ 13:40～ 14:40～ 15:40～ 16:40～ 17:40～ 18:40～

9:30 10:30 11:30 12:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30

1/26 日

1/27 月

1/28 火

1/29 水

1/30 木

1/31 金

2/1 土

2/2 日

2/3 月

2/4 火

2/5 水

2/6 木

2/7 金

2/8 土

2/9 日

2/10 月

2/11 火

2/12 水

2/13 木

2/14 金

適性検査

修了検定・仮免学科試験

修了検定・仮免学科試験(予備日)

卒業検定

　  短期スケジュールコース

  普通車限定なし（マニュアル）

日  付 昼休み

学学科2～10と

(対面・オンラインにて)

1段階の効果測定を終わ

らせてください。

学科④～⑬と

(対面・オンラインにて)

2段階の効果測定を

終わらせてください。

モデルスケジュール

予備


