短期スケジュールコース

普通車限定なし(マニュアル)

モデルスケジュール

規定教習時間:技能34時限、学科26時限

📥 → 運転の練習(技能教習) 👚 ា 道路交通法などの授業(学科教習)

		1時限	2時限	3時限	4時限	5時限	6時限	7時限	8時限	9時限	10時限	11時限	
日付			9:40~	10:40~	11:40~	昼休み	13:40~	14:40~	15:40~				
		9:30	10:30	11:30	12:30	単小の	14:30	15:30	16:30	17:30	18:30	19:30	
1/26	日		適性	検査									
1/27	月												
1/28	火			4	4					学科2~10と			
1/29	水										42〜10	ンにて)	
1/30	木									1段階の効果測定を終わ			
1/31	金									らせてください。			
2/1	_ 土			A									
2/2				1									
2/3	 月			—	—								
2/4	火		<u> </u> -	完,怎	免学科	 							
					(元 丁 作	十二八河火							
2/5	水								備				
2/6	木	修了検定・仮免学科試験(予備日)											
2/7	金						1			•			
2/8	土								•				
2/9	日				1		A			学科④~⑬ と	<u> </u>		
2/10	月	A			4				((対面・オンラインにて)			
2/11	火			A	-				2段階の効果測定を 終わらせてください。				
2/12	水									ベイノり ピ しく	\ /⊂ G ∧ ,º		
2/13	木	A	A		A								
2/14	金		卒業	検定									

